Isovlas dampopen VRD enkelschalig dakelement

Artikelcode

VRD HV 12V
VRD HV 12V
VRD HV 12V
VRD HV 12V
VRD HV 12V
VRD HV 12V
VRD HV 12V
VRD HV 12V
VID HV 12V
VID HV 12V
VID HV 12V

RC2,5
RC3,0
RC 3,5
RC 4,0
RC 4,5
RC5,0
RCS5,5
RC6,0
RC7,0
RC 8,0
RC9,0

Binnen-
afwerking

28x98
28x123
28x145
28x170
28x183
28x207
28xe221
34x246
Ix260
Ix300
Ix340

VRD WHV 12V
VRD WHV 12V
VRD WHV 12V
VRD WHV 12V
VRD WHV 12V
VRD WHV 12V
VRD WHV 12V
VRD WHV 12V
VID WHV 12V
VID WHV 12V
VID WHYV 12V

RC2,5
RC3,0
RC 3,5
RC 4,0
RC 4,5
RC5,0
RC5,5
RC6,0
RC7,0
RC 8,0
RC9,0

28x98

Rc waarde
m? K/W*

2,5
3,0
3,5
4,0
4,5
5,0
55
6,0
7,0
8,0
9,0

2,5

28x123

28x145

28x170

28x183

28x207

28x221

34x246

Ix260

Ix300

Ix340

VRD TV 125
VRD TV 125
VRD TV 125
VRD TV 125
VRD TV 125
VRD TV 125
VRD TV 125
VRD TV 125
VID TV 125
VID TV 125
VID TV 125

RC2,5
RC3,0
RC 3,5
RC 4,0
RC 4,5
RCS5,0
RC5,5
RC6,0
RC7,0
RC8,0
RC9,0

28x98
28x123
28x145
28x170
28x183
28x207
28x221
34x246
Ix260
Ix300
Ix340

Ribhoogte
(mm)

98
123
145
170
183
207
221
246
260
300
340

130
155
178
202
215
239
253
278
292
332
372
98 130
155
178
202
215
239
253
278
292
332
372

130
155
178
202
215
239
253
278
292
332
372

Element-
dikte (mm)

Element-
breedte (mm)

1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220

1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220

1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220
1220

dakelementen

Gewicht

kg/m?

16
16
16
17
17
18
18
19
21
22
23

16
16
16
17
17
18
18
19
21
22
23

16
16
16
17
17
18
18
19
21
22
23

Elementen met hogere Rc waarde op aanvraag leverbaar.

Elementen van 90° worden gratis voorzien van een constructieve gootlat.
Elementen worden gratis uitgerust met 2 hijsvoorzieningen (hijslussen).
- Op maat geproduceerd en eenzijdig of tweezijdig gratis afgeschuind.
Paselementen op breedte zagen gratis (netto m berekend).

- De elementen zijn standaard voorzien van 20 mm tengels.

- Alle elementen zijn geproduceerd uit duurzaam keurhout.

* van de dakconstructie inclusief dakbedekking

HV 12V (Houtspaanplaat 12 mm), W HV 12V (Houtspaanplaat wit 12 mm),
MPL 125 (Berkenmultiplex 12 mm BB/CP), Berkenmultiplex met V-groef

- Bij alle elementen dient u rekening te houden met zgn. lasnaden (wilde las). folie overlap
VRD ELEMENT .
Voor bewerkingen, toebehoren en bevestigingsmiddelen zie Isovlas prijslijst. X RB Y DBA
folie + tengel
HV 25| 98 | 28/34 | 130 | 37
8
= = 3,0 123 | 28/34 | 155 | 38
X > 3,5|145 | 28/34 | 178 | 39 o
&= = 4,0(170 | 28/34 | 202 | 39 S
25/55 10,28 555 34, 555 28, 10 4,5| 183 | 28/34 | 215 | 39
60 10, 34 543 34, , 543 34, 10 50207 | 28/34 | 239 | 39
A 1220 4
+ + 555|221 | 28/34 | 2563 | 39 TR SRrans
3 WHV/ TV 6,0 | 246 | 34/34 | 278 | 39 ] *
r ar 70[260 [ 1 [202] 39 2 2
S8 N N
g 9,0 | 340 I 372 | 39 ] ]
25/55 10, 28 555 34, , 555 28, 10 o A
60 10, 34 543 34, , 543 34, 10 HV z £
; 1220 4
tengelhoogte o + 8.000 (langer in overleg) S (R 7 N 7 N Za — B
0omm & T + 3|
- 8
12mm
(WHVITV & - N
28, lasnaden: ~ WHV : 3030 mm (maximaal) &
iad TV : 2420 mm (maximaal) &
20, WHV/ TV
L —
LD [
> folie + tengel
o / - - 1220
& E folie overlap
‘C i - 2x X
T-profiel (WHV)
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Overspanningen en maximale oversteklengte in mm (windgebied 2, onbebouwd)

Overspanningstabel enkelschalig dakelement (houtspaanplaat, wit, multiplex)

dakelementen

Element aantal velden |dakhelling
inclusief tengel

15° 20°

VRD (W)HV 12V CEVEGES 2400 | 2400
VRD TV 125 tweevelds* 3000 | 3000
28,0 x 98 meervelds** 2750 | 2750
Rc 2,5 overstek*** 750 750

VRD (W)HV 12V éénvelds 3050 | 3100
VRD TV 125 tweevelds* 3800 | 3850
28,0 x 123 meervelds** 3400 | 3450
Rc 3,0 overstek*** 1000 | 1000

VRD (W)HV 12V CENVEGES 3650 | 3650
VRD TV 125 tweevelds* 4500 | 4500
28,0 x 145 meervelds** 4000 | 4000
Rc 3,5 overstek*** 1200 | 1250

VRD (W)HV 12V éénvelds 4200 | 4250
VRD TV 125 tweevelds* 5200 | 5250
28,0 x 170 meervelds** 4600 | 4650
Rc 4,0 overstek*** 1500 | 1550

VRD (W)HV 12V CEWVE G 4430 | 4430
VRD TV 125 tweevelds* 5450 | 5490
28,0 x 183 meervelds** 4850 | 4850
Rc 4,5 overstek*** 1660 | 1660

VRD (W)HV 12V éénvelds 5050 | 5100
VRD TV 125 tweevelds* 6250 | 6250
28,0 x 207 meervelds** 5550 | 5550
Rc 5,0 overstek*** 1950 | 1950

VRD (W)HV 12V CEVEGES 5400 | 5400
VRD TV 125 tweevelds* 6650 | 6550
28,0 x 221 meervelds** 5900 | 5900
Rc 5,5 overstek*** 2100 | 2100

VRD (W)HV 12V éénvelds 6350 | 6300
VRD TV 125 tweevelds* 7700 | 7750
34,0 x 246 meervelds** 6850 | 6850
Rc 6,0 overstek*** 2550 | 2600

VID (W)HV 12V CEVEGES 7350 | 7400
VID TV 125 tweevelds* 9050 | 9100
Ix 260 meervelds** 8050 | 8050
Rc 7,0 overstek*** 3150 3150

VID (W)HV 12V FEVE G 8350 | 8400
VID TV 125 tweevelds* 10300 | 10350
Ix 300 meervelds** 9150 | 9200
Rc 8,0 overstek*** 3650 | 3700

VID (W)HV 12V VG 9400 | 9450
VID TV 125 tweevelds* 11550 | 11600
Ix 340 meervelds** 10250 | 10300
Rc 9,0 overstek*** 4200 | 4250

Maximale oversteklengte voor doorstekende ribben in

ribhoogte 98
ribhoogte 123
ribhoogte 145-170
ribhoogte 183-221
ribhoogte 246-340

*  Bij tweevelds overspanningen geldt dat beide velden gelijk zijn.

Bij meerveldsoverspanningen moet het kleinere veld tenminste 1/3 van het grotere veld bedragen.
Overspanningen worden begrensd door de maximale productielengte.
*** Bij overstekken geldt dat het achterliggende veld min. 2x de overstekslengte bedraagt.

*%

- Belastingen dakbedekking 50kg/m? - Windgebied 2, onbebouwd - Gevolgklasse CC1
- Belastingen volgens NEN-EN1991 - Nokhoogte 9m - Referentieperiode 50 jaar - Doorbuigingseis < 1/250Lt

Opmerking: in Windgebieden 2 en 3 kunnen afhankelijk van type element, grotere overspanningen mogelijk zijn. vanaf RC7




|Isovlas dampopen VRD dubbelschalig dakelement

Artikelcode Binnen- Rc waarde Ribhoogte Element- Element- Gewicht
afwerking | m2 K/W* (mm) dikte (mm) | breedte (mm) | kg/m?

dakelementen

VRD 2HV 12V RC2,5 28x98 2,5 98 122 1220 24
VRD 2HV 12V RC 3,0 28x123 3,0 123 147 1220 24
VRD 2HV 12V RC 3,5 28x145 3,5 145 170 1220 25
VRD 2HV 12V RC 4,0 28x170 4,0 170 194 1220 26
VRD 2HV 12V RC 4,5 28x183 4,5 183 207 1220 27
VRD 2HV 12V RC 5,0 28x207 5,0 207 231 1220 27
VRD 2HV 12V RC 5,5 28x221 55 221 245 1220 28
VRD 2HV 12V RC 6,0 34x246 6,0 246 270 1220 29
VID 2HV 12V RC7,0 Ix260 7,0 260 284 1220 31
VID 2HV 12V RC 8,0 Ix300 8,0 300 324 1220 32
VID 2HV 12V RC 9,0 Ix340 9,0 340 364 1220 33

VRD W2HV 12V RC2,5 28x98 2,5 98 122 1220 24
VRD W2HV 12V RC 3,0 28x123 147 1220 24
VRD W2HV 12V RC 3,5 28x145 170 1220 25
VRD W2HV 12V RC 4,0 28x170 194 1220 26
VRD W2HV 12V RC 4,5 28x183 207 1220 27
VRD W2HV 12V RC 5,0 28x207 231 1220 27
VRD W2HV 12V RC 5,5 28x221 245 1220 28
VRD W2HV 12V RC 6,0 34x246 270 1220 29
VID W2HV 12V RC7,0 Ix260 284 1220 31
VID W2HV 12V RC8,0 Ix300 324 1220 32
VID W2HV 12V RCS,0 Ix340 364 1220 33

VRD 2TV 125 RC2,5 28x98 122 1220 24
VRD 2TV 125 RC 3,0 28x123 147 1220 24
VRD 2TV 125 RC 3,5 28x145 170 1220 25
VRD 2TV 125 RC 4,0 28x170 194 1220 26
VRD 2TV 125 RC 4,5 28x183 207 1220 27
VRD 2TV 125 RC5,0 28x207 231 1220 27
VRD 2TV 125 RC5,5 28x221 245 1220 28
VRD 2TV 125 RC 6,0 34x246 270 1220 29
VID 2TV12S RC7,0 Ix260 284 1220 31
VID 2TV 12S RC8,0 Ix300 324 1220 32
VID 2TV 125 RC9,0 Ix340 364 1220 33

* van de dakconstructie inclusief dakbedekking

Elementen met hogere Rc waarde op aanvraag leverbaar. “

Elementen van 90° worden gratis voorzien van een constructieve gootlat.

Elementen worden gratis uitgerust met 4 hijsvoorzieningen (hijslussen).

- Op maat geproduceerd en eenzijdig of tweezijdig gratis afgeschuind.

Paselementen op breedte zagen gratis (netto m berekend). HV 12V (Houtspaanplaat 12 mm), W HV 12V (Houtspaanplaat wit 12 mm),
Alle elementen zijn geproduceerd uit duurzaam keurhout. MPL 125 (Berkenmultiplex 12 mm BB/CP), Berkenmultiplex met V-groef

- Bij alle elementen dient u rekening te houden met zgn. lasnaden (wilde las).

- Dubbelschalige elementen op aanvraag voorzien van dampremmer. folie overlap (optie)
- Dubbelschalige elementen op aanvraag voorzien van spinvliesdoek en tengels. VRD ELEMENT X
X RB Y dBA) !
Voor bewerkingen, toebehoren en bevestigingsmiddelen zie Isovlas prijslijst. 25] 98 12834 122 39 SRRy
folie + tengelhoogte 3,0( 123 | 28/34 | 147 | 40
W2HV/2TV 20 mm {optie) 35| 145 | 28/34 | 170 | 41 -
S 4,0| 170 | 28/34 | 194 | 41 8
= N 4,5 183 | 28/34 | 207 | 41
B 50207 | 28/34 | 231 | 41
2555 10,28 555 34, 555 28, 410 5.5] 221 | 28/34 | 245 | 41 dwarsrib dwarsrib
60 10, 34 543 34, 543 34, 410 6,0 | 246 | 34/34 | 270 | 41 * *
; 1220 \ 70(260| 1 |284| 41 2 g
80[300| I [324] 41 5 5
2HV N N
o 90[340 | 1 |364] 41 g 5
= =
)
o DR* 2HV : ;
2655 10, 28 555 s, o5 25,70 (op) o folie + tengel 20 mm (optie)
60 10, 34 543 34, 543 N °
A 1220 + &
folie + tengelhoogte g
20 mm (optie) x
~ 7 8.000 (langer in overleg) 4 \
b
(WHVTV ~ W2HV/2TV
28, lasnaden: (W)HV : 3030 mm (maximaal) =
+ TV 2420 mm (maximaal) e
lie + tengel (optie;
* - voor riet altiid met DR
2HV: Groen V313 x DR.* + 1220
W2HV: Wit V313 _ (optie) Tl overiap (opte)
2TV: Berken BB/CP E

12
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Overspanningen en maximale oversteklengte in mm (windgebied 2, onbebouwd)

Overspanningstabel dubbelschalig dakelement (houtspaanplaat, wit, multiplex) e

Element aantal velden dakhelling
exclusief tengel

15° 20°

VRD (W)2HV 12V éénvelds 2950 | 3050
VRD 2TV 125 tweevelds* 4100 | 4150
28,0 x 98 meervelds** 3750 | 3800
Rc 2,5 overstek*** 850 850

VRD (W)2HV 12V éénvelds 3650 | 3700
VRD 2TV 125 tweevelds* 5000 | 5100
28,0 x 123 meervelds** 4550 | 4600
Rc 3,0 overstek*** 1150 1150

VRD (W)2HV 12V CEVEGES 4200 | 4250
VRD 2TV 125 tweevelds* 5650 | 5900
28,0 x 145 meervelds** 5200 | 5250
Rc 3,5 overstek*** 1400 | 1450

VRD (W)2HV 12V éénvelds 4800 | 4850
VRD 2TV 125 tweevelds* 6650 | 6700
28,0 x 170 meervelds** 5950 | 6000
Rc 4,0 overstek*** 1700 | 1750

VRD (W)2HV 12V éénvelds 4980 | 4980
VRD 2TV 125 tweevelds* 6880 | 6920
28,0 x 183 meervelds** 6140 | 6180
Rc 4,5 overstek*** 1850 | 1890

VRD (W)2HV 12V éénvelds 5650 | 5700
VRD 2TV 125 tweevelds* 7850 | 7900
28,0 x 207 meervelds** 7000 | 7050
Rc 5,0 overstek*** 2150 2200

VRD (W)2HV 12V éénvelds 6000 | 6050
VRD 2TV 125 tweevelds* 8250 | 8350
28,0 x 221 meervelds** 7400 | 7450
Rc 5,5 overstek*** 2350 | 2350

VRD (W)2HV 12V éénvelds 6800 | 6850
VRD 2TV 125 tweevelds* 9450 | 9450
34,0 x 246 meervelds** 8400 | 8450
Rc 6,0 overstek*** 2800 | 2850

VID (W)2HV 12V éénvelds 7950 | 7950
VID 2TV 125 tweevelds* 10950 | 11000
Ix 260 meervelds** 9750 | 9800
Rc 7,0 overstek*** 3400 | 3400

VID (W)2HV 12V éénvelds 8950 | 9000
VID 2TV 125 tweevelds* 12350 | 12450
Ix 300 meervelds** 10950 | 11100
Rc 8,0 overstek*** 3950 | 3950

VID (W)2HV 12V éénvelds 9950 | 10050
VID 2TV 125 tweevelds* 13750 | 13850
Ix 340 meervelds** 12300 | 12350
Rc 9,0 overstek*** 4500 | 4550

Maximale oversteklengte voor doorstekende rib

ribhoogte 98
ribhoogte 123
ribhoogte 145-170
ribhoogte 183-221
ribhoogte 246-340

*  Bij tweevelds overspanningen geldt dat beide velden gelijk zijn.

Bij meerveldsoverspanningen moet het kleinere veld tenminste 1/3 van het grotere veld bedragen. d
Overspanningen worden begrensd door de maximale productielengte. tot en met RC 6
*** Bij overstekken geldt dat het achterliggende veld min. 2x de overstekslengte bedraagt.

- Belastingen dakbedekking 50kg/m? - Windgebied 2, onbebouwd - Gevolgklasse CC1 ""‘ ‘ ""
) ] AN '

Belastingen volgens NEN-EN1991 - Nokhoogte 9m - Referentieperiode 50 jaar - Doorbuigingseis < 1/250Lt
AVAGAND v ANEVAN

Opmerking: in Windgebieden 2 en 3 kunnen afhankelijk van type element, grotere overspanningen mogelijk zijn. vanaf RC7

*%




Overspanningen; onderplaat 12 mm* & bovenplaat 18 mm HSP (windgebied 2, onbebouwd)

Overspanningstabel platdakelement 3-ribs (houtspaanplaat, wit, multiplex)

Element aantal velden | extra ballast (50 kg/m?+ ...)
3 ribben (exclusief tengel) 0 kg/m? 25 kg/m?

dakelementen

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 98 mm (2x)
Tussenrib 34 x 98 mm (1x)
Rc 2,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 123 mm (2x)
Tussenrib 34 x 123 mm (1x)
Rc 3,0

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 145 mm (2x)
Tussenrib 34 x 145 mm (1x)
Rc 3,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 170 mm (2x)
Tussenrib 34 x 170 mm (1x)
Rc 4,0

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 183 mm (2x)
Tussenrib 34 x 183 mm (1x)
Rc 4,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 207 mm (2x)
Tussenrib 34 x 207 mm (1x)
Rc 5,0

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 221 mm (2x)
Tussenrib 34 x 221 mm (1x)
Rc 5,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 34 x 246 mm (2x)
Tussenrib 34 x 246 mm (1x)
Rc 6,0

VID (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben I x 260 mm (2x)
Tussenib I x 260 mm (1x)
Rc 7,0

VID (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben I x 300 mm (2x)
Tussenrib I x 300 mm (1x)
Rc 8,0

VID (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben I x 340 mm (2x)
Tussenrib I x 340 mm (1x)
Rc 9,0

- Onderplaat 12mm houtspaanplaat V313 of 12 mm berkenmultiplex (BB/CP) blind vernageld.

Belastingen dakbedekking 50kg/m? - Windgebied 2, onbebouwd - Gevolgklasse CC1
- Belastingen volgens NEN-EN1991 - Sneeuw-/ waterbelasting 100kg/m? - Referentieperiode 50 jaar - Doorbuigingseis < 1/250Lt

Opmerking: in Windgebieden 2 en 3 kunnen afhankelijk van type element, grotere overspanningen mogelijk zijn.




Overspanningen; onderplaat 12 mm* & bovenplaat 18 mm + dampremmer HSP (windgebied 2, onbebouwd)

Overspanningstabel platdakelement 4-ribs (houtspaanplaat, wit, multiplex)

Element aantal velden | extra ballast (50 kg/m®+ ...)
4 ribben (exclusief tengel) 0 kg/m? 25 kg/m?

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 98 mm (2x)
Tussenribben 34 x 98 mm (2x)
Rc 2,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 123 mm (2x)
Tussenribben 34 x 123 mm (2x)
Rc 3,0

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 145 mm (2x)
Tussenribben 34 x 145 mm (2x)
Rc 3,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 170 mm (2x)
Tussenribben 34 x 170 mm (2x)
Rc 4,0

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 183 mm (2x)
Tussenribben 34 x 183 mm (2x)
Rc 4,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 207 mm (2x)
Tussenribben 34 x 207 mm (2x)
Rc 5,0

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 28 x 221 mm (2x)
Tussenribben 34 x 221 mm (2x)
Rc 5,5

VRD (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben 34 x 246 mm (2x)
Tussenribben 34 x 246 mm (2x)
Rc 6,0

VID (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben I x 260 mm (2x)
Tussenibben I x 260 mm (2x)
Rc 7,0

VID (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben I x 300 mm (2x)
Tussenribben I x 300 mm (2x)
Rc 8,0

VID (W)(TV)HV 12V(S)
Eindribben I x 340 mm (2x)
Tussenribben I x 340 mm (2x)
Rc 9,0

- Onderplaat 12mm houtspaanplaat V313 of 12 mm berkenmultiplex (BB/CP) blind vernageld.

Belastingen dakbedekking 50kg/m? - Windgebied 2, onbebouwd - Gevolgklasse CC1
- Belastingen volgens NEN-EN1991 - Sneeuw-/ waterbelasting 100kg/m? - Referentieperiode 50 jaar - Doorbuigingseis < 1/250Lt

Opmerking: in Windgebieden 2 en 3 kunnen afhankelijk van type element, grotere overspanningen mogelijk zijn.




Overspanningen en maximale oversteklengte in mm (windgebied 2, onbebouwd)

Overspanningstabel dubbelschalige gordingelementen

Element
exclusief tengel

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
28,0 x 98

Rc 2,5

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
28,0 x 123

Rc 3,0

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
28,0 x 145

Rc 3,5

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
28,0 x 170

Rc 4,0

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
28,0 x 183

Rc 4,5

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
28,0 x 207

Rc 5,0

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
28,0 x 221

Rc 5,5

VRD (W)2HV 12V
VRD 2TV 125
34,0 x 246

Rc 6,0

VID (W)2HV 12V
VID 2TV 125
Ix260

Rc 7,0

VID (W)2HV 12V
VID 2TV 125

Ix 300

Rc 8,0

VID (W)2HV 12V
VID 2TV 125
Ix340

Rc 9,0

aantal velden

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éeénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éeénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

éénvelds
tweevelds*
meervelds**
overstek***

dakhelling

15°

2200
2200
2200
550

2800
2850
3150
750

3300
3300
3700
1000

3850
3850
4300
1350

4060
4060
4570
1520

4700
4700
5250
1850

5000
5000
5600
1850

5950
6100
6850
2200

7100
7250
8100
2650

8150
8350
9350
3000

9200
9400
10500
3400

20°

2100
2100
2100
500

3050
3050
3050
750

3750
3800
3900
950

4400
4550
5050
1250

4660
4850
5400
1480

5350
5550
6200
1750

5750
5950
6650
1950

6800
7250
8100
2500

8050
8600
9600
3000

9250
9900
11050
3400

10400
11150
12450
3900

dakelementen

*  Bij tweevelds overspanningen geldt dat beide velden gelijk zijn.
**  Bij meerveldsoverspanningen moet het kleinere veld tenminste 1/3 van het grotere veld bedragen.
Overspanningen worden begrensd door de maximale productielengte. tot en met RC 6

*** Bij overstekken geldt dat het achterliggende veld min. 2x de overstekslengte bedraagt.

ANEVAN ANV ANEAN
Opmerking: in Windgebieden 2 en 3 kunnen afhankelijk van type element, grotere overspanningen mogelijk zijn. vanaf RC7

- Belastingen dakbedekking 50kg/m? - Windgebied 2, onbebouwd - Gevolgklasse CC1
- Belastingen volgens NEN-EN1991 - Nokhoogte 9m - Referentieperiode 50 jaar - Doorbuigingseis < 1/250Lt




Isovlas Reno Exterieur

Reno Exterieur, het Dampopen Renovatie element voor na-isolatie
op het bestaande dakbeschot (na-isoleren zonder de woning te
hoeven ontruimen), is de nieuwste innovatie van Isovlas.

Standaard te verwerken op dragend dakbeschot met of
zonder tengels

Geen condensatie mogelijk in het dakbeschot, omdat

Reno Exterieur vochtregulerend is. Zelfs niet als aan de
binnenkant al is nageisoleerd.

Licht van gewicht, lengte tot 6500 mm

Zeer hoge geluidsverbetering t.o.v. bestaand dakbeschot,
PUR en EPS van circa 6 dB(A)

Inclusief tengel van 20 mm. Hierdoor is verstellen eenvoudig
en is goede ventilatie onder de pannen gegarandeerd
(garantie pannenleverancier in de meeste gevallen vanaf

20 mm tengel!)

Op maat te bestellen (een- of tweezijdig gratis afgeschuind)
Eenvoudig en snel te monteren

Uitstekende prijs/kwaliteitverhouding

Ra waarde
dB(A)**

Artikelcode Rc waarde

m?2- K/W*

Ribhoogte | Elementdikte
incl. tengel (mm)

75

95
115
135
155
175
195
215
235
255

15
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0
4,5
5,0
5,5
6,0
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dakelementen

Elementbreedte
(mm)

600 + 600
600 + 600
600 + 600
600 + 600
600 + 600
600 + 600
600 + 600
600 + 600
600 + 600
600 + 600

* van de dakconstructie inclusief dakbedekking
** geluidsverbetering t.o.v. bestaand dakbeschot met PUR/ EPS

Doorsnede ISOVLAS Reno Exterieur
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max. lengte 6500 mm
mogelijkheid langere lengtes in overleg
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